
 

Domov sv. Zity tel.: +420 377 459 157   IČO: 45334692  

Sladkovského 16, 326 00 Plzeň chranene.bydlení@mchp.charita.cz www.mchp.cz 

Sazebník úhrad 

Název úkonu Úhrada Způsob vyúčtování 

Ubytování – garsoniéra 
(včetně energií, vody), praní a žehlení prádla 

270Kč/den 
(vyhláška 505/2006 Sb.) 

měsíčně 
 

Ubytování – byt 1+1,2+1  
se společným sociálním zařízením a kuchyní (včetně 
energií, vody), praní a žehlení prádla 

240Kč/den 
(vyhláška 505/2006 Sb.) 

Celodenní strava 
Oběd 

235Kč/den 
105Kč 

(vyhláška 505/2006 Sb.) 
Základní činnosti 

• pomoc při zajištění chodu domácnosti 

• pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí 
podmínek pro osobní hygienu 

• výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti 

• zprostředkování kontaktu se společenským 
prostředím 

• sociálně terapeutické činnosti 

• pomoc při uplatňování práv, oprávněných 
zájmů a při obstarávání osobních záležitostí 

135Kč/hod./ 
1 pracovník 

nad 80 
hodin/měsíc 

_____________ 

155Kč/hod./ 
1 pracovník 

do 80 
hodin/měsíc 

(vyhláška 505/2006 Sb.) 

Externí služby hrazené přímo při úkonech 

Druh služby cena Způsob vyúčtování 
Služba kadeřnice 

Podle ceníku těchto 
služeb 

Po každém výkonu na základě 
platebního dokladu 

Služba pedikérky 
Služba masérky 

Bezplatné služby 
Používání PC v přízemí Domova 
Používání kuchyňky v přízemí Domova 

Používání TV ve společenské místnosti Domova 
Poskytnutí Tísňové služby  

Ostatní individuálně hrazené služby přímo externímu dodavateli 

Druh služby cena Způsob vyúčtování 
Připojení na internet v bytě Dle smlouvy  

s dodavatelem 
Dle smlouvy na základě 
platebního dokladu Zřízení vlastní telefonní linky 

       Sazebník je platný od 1.2.2023 


